
 
 
 

 
 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША  СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
Від   11 вересня   2017  року                                                                     №  782 
 
Про розгляд заяви  Олійник Богдана Степановича 
про включення орендованоїземельної ділянки площею 0,2015 га. 
в перелік об’єктів земельнихділянок несільськогосподарського 
призначення, які підлягають продажу в місті Скалат.  
 
Розглянувши заяву громадянина Олійник Богдана Степановича, 
зареєстрованого за адресою:  місто Скалат, вулиця Івана Франка, 13 про 
включення земельної ділянки площею 0,2015 га в місті Скалат по вулиці 
Коновальця, 37/г , яка належить на праві оренди відповідно до договору оренди 
земельної ділянки від 16.08.2016 року, в перелік об’єктів земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, які підлягають продажу, метою 
наповнення місцевого бюджету, враховуючи рекомендації комісії з питань 
землеустрою, архітектури, будівництва та екології, керуючись ст..ст.12,127 
Земельного Кодексу України, ст..26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні », міська рада - 
                                                                  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Включити земельну ділянку площею 0,2015 га в місті Скалат по  вулиці 
Коновальця, 37/г, яка належить на праві оренди громадянину Олійник Богдану 
Степановичу відповідно до договору оренди земельної ділянки від 16.09.2016 
року, в перелік об’єктів земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, які підлягають продажу в місті Скалат на 2018 рік. 
 
2. Зданим рішенням ознайомити громадянина Олійник Богдана Степановича. 
 
 
 
Міський голова                                                                 П.В.Савончак 
 
 
 


